

N<sup>umer</sup> 474.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 28. Marca 1825 Roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.*

NRO  $\frac{9600}{2297}$ . — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 1. Marca r. b. przyznające właścicielowi Dóbr Kobyłki prawo do poboru opłaty Mostowego podług Klasy IV. z mostu na Rzece Rzędza, przy młynie pod Kobyłakiem położonego, podaje do powszechnéj wiadomości w słowach:

w Jmieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo

Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Na przełożenie Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policji, postanowiliśmy i stanowimy:

Z mostu na Rzece Rzędza przy młynie Kobyłak, Taryffa Klasy czwartéj na rzecz właściciela Dóbr Kobyłka zwanych, ma być wydana.

Uskutecznienie tego Postanowienia, Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policji polecamy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 1. Marca 1825. roku.

Minister Spraw Wewnętrznych  
i Policji

(podpisano) T. Mostowski.

(podpisano) ZAJĄCZEK.

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Z a Z g o d n o ś ć

Sekretarz Jeneralny Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji

(podpisano) Aug: Karcki.

Ogłasza przytém Taryffę przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji, w skutek powyższego Postanowienia wydaną, według której rzeczona opłata mostowego ma być pobieraną.

*TARYFFA MOSTOWEGO CZWARTEJ KLASST.*

Opłata postanowiona od Mostu na Rzece Rzędza przy młynie Kobylak, w Obwodzie Stanisławowskim Woiewództwie Mazowieckim:

Od konia lub wołu w zaprzęgu - - - - - gr: 2.

Od niezaprzężonego konia lub bydłęcia rogatego - - - - - gr: 1.

Od pięciu świń lub dziesięciu owiec - - - - - gr: 1.

W pobieraniu téy opłaty, ściśle zachować należy Postanowienie dnia 5. Sierpnia 1817. r. którego drukowany Exemplarz obok téy Taryffy ma być przybity.

*OD OPŁATY MOSTOWEGO UWALNIAJĄ SIĘ.*

1. Sprzężay wszelki w próżnych lub nieładownych wozach włościańskich.
2. Bydło i konie na paszę prowadzone, tudzież pługi i fury z nawozem idące.
3. Podwozy, zboże w snopie i siano z łąk do folwarku prowadzące.
4. Wszystkie transporta Rządowe, Woyskowe, Pocztowe, (wyjąwszy extrapoczty) iako też Entreprenierów ugodzonych kontraktem Rządu, ieżeli w nim są wyraźnie od mostowego uwolnieni.
5. Fury prowadzące materyał na odbudowanie domów w Miastach, Miasteczkach i Wsiach, ieżeli z Miast właściwego Burmistrza, a ze wsi Wóyta Gminy świadectwem są opatrzone.

Taryffa takowa na mocy Postanowienia dnia 1. Marca 1825 r. została wydana.  
w Warszawie dnia 10. Miesiąca Marca 1825 roku.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji  
Minister Prezydujący, (podpisano) T. MOSTOWSKI.

(L.S.)

Sekretarz Jeneralny

(podpisano) *Aug: Karcki.*

Kopia téy Taryffy i drukowany Exemplantz Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 5. Sierpnia 1817 r. w domu Poborcy Mostowego tak umieszczone być winny, aby przez każdego z łatwością czytane być mogły.

Dla łatwiejszego zawiadomienia przejeżdżających, podobnaż Taryffa na tablicy drewnianey olcyno malowaney, przez Kommissyą Woiewódzką za Zgodność poświadczona, i Jéy urzędową pieczęcią opatrzona, na słupie przy wjeździe na most, w miejscu poboru mostowego, osadzoną być ma; do którój w opłacie mostowego, każdy z przejeżdżających stosować się powinien.

Kommissarz Obwodowy zaś pod własną odpowiedzialnością z Urzędu, obowiązany zostaje przestrzegać, ażeby żadne w téy mierze nadużycie nie miało miejsca.

W przypadku gdyby Poborca Mostowego dopuścił się takowego, każdy pokrzywdzony, ma prawo udać się do miejscowój Władzy, a następnie do Kommissarza Obwodu, który stosownie do Art: 15. Ustawy Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 5. Sierpnia 1817. r. postąpić będzie obowiązany.

Powyzszą Ustawę Xięcia Namiestnika Królewskiego, Taryffę przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji udzieloną, i niniejsze zarządzenie Kommissyi Woiewódzkiéy, Burmistrze i Wóyci w zwykłym sposobie do publiczney podadzą wiadomości, i że się tak stało, przed Kommissarzami Obwodowemi udowodnią.

w Warszawie dnia 19. Mca Marca 1825 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

*R. REMBIELIŃSKI.*

*Filipecki Sekr: Jener:*

NRO <sup>1</sup>/<sub>2</sub><sup>2</sup>/<sub>4</sub><sup>4</sup>. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W odwołaniu się do Obwieszczenia swego z dnia 31. Grudnia r. z. z Wydziału Administracyjnego w Nrze 463. Dziennika Woiewódzkiego umieszczonego, zawiadamia dodatkowo ninieyszém Obywateli i Mieszkańców Woiewództwa Mazowieckiego, iż tak

dla dania pomocy Dzierżawcom w poborze myta drogowego, iako i dla ułatwienia zachodzących sprzeczek pomiędzy Kontrybuentami a Poborcami, wyznaczeni zostali Oficjalisci Rządowi iak następuie:

*I. Na Trakcie Brzesko-Litewskim przy Rogatkach drogowych.*

*a, w Kałuszynie, Burmistrz tegoż Miasta.*

*b, w Mingosach, mieyscowy Wóyt Gminy Wilczonka.*

*II. Na trakcie Lubelskiem przy Rogatkach drogowych.*

*a, w Warszawie, Wóyt Gminy Mokotowa.*

*b, w Piasecznie, Burmistrz tegoż Miasta.*

Do rzeczonych więc Oficjalistów, każdy z przejeżdżających Rogatki drogowe, w przypadku zachodzących sporów udawać się, i jeżeli za Defraudanta myta drogowego uznany przez nich będzie, kary zasądzone, za uzyskaniem kwitu sznurowego, uiszczać do rąk Strażnika poborem trudniącego się winien.

Jeżeliby zaś pokrzywdzonym bydz się rozumiał, opłaciwszy myto drogowe lub karę defraudacyjną, albo w książce zaskarżeń skargę swą zapisze, albo też po wymierzenie sprawiedliwości do Kommissarza właściwego Obwodu z przyłączeniem dowodów i wskazania świadectw udać się może.

Niniejsze Obwieszczenie ażeby mianowicie włościan doszło dokładney wiadomości, Burmistrze i Wóyci Gmin, nie tylko w zwyczajnym sposobie, ale i przez Ambony wszech wyznań ogłosić, i z wszelką dokładnością objaśnić mają, w iakich przypadkach ciż włościanie i inne osoby przejeżdżające od opłaty myta drogowego są zupełnie wolni.

w Warszawie dnia 17. Mca Marca 1825 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

*R. REMBIELIŃSKI.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

Nro <sup>15463</sup>/<sub>1991</sub>. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

**KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Podaje do publiczney wiadomości: iż w Biórze Kommissarza Obwodu Warszawskiego w dniu 11. Kwietnia r. b. o godzinie 10. z rana, odbywać się będzie minus licytacya na reperacyą mieszkalnego domu Pastora Wyznanta Ewangelicko-Augsburskiego w Mieście Nowym-dworze, któręj to reperacyi kosztą Anszlgiem (prócz pomocy ręczney i sprzężayney przy fabryce przez Parafian bezpłatnie odbyć się mającęj) wyrachowane są

na Zł: 1205. — Wzywa chęć mających podjęcia się pomienionéy Antreprzyzy, aby w dniu i mieyscu oznaczonym stawić się chcieli.

Anszałg i warunki do minus licytacji, są gotowe w Biórze Kommissarza Obwo-  
du Warszawskiego, które każdego dnia na żądanie chęć mającego licytowania okazane  
będą.

w Warszawie dnia 19. Mca Marca 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener.

NRO  $\frac{4994}{1974}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości strony Interessowaney, iż upoważniła w dniu dzisiejszym  
Kasę Obwo-  
du Warszawskiego, ażeby z allewiowanych na lat sześć podatkow Ofiary i  
Kontyngensu Liwerunkowego, Państwu wsi Osuchów w r. b. 1825. iakoto:

Ofiary w ratach dwóch w kwocie	- - -	Złp: 885. gr: 12.
Kontyngensu Liwerunkowego, w ratach dwóch	-	317. — 20.

Razem Złp: 1203. gr: 2.

Wyrażniéy Złotych Tysiąc dwieście trzy, groszy dwa, zwykłym sposobem potrąci-  
ła, uzyskawszy pokwitowanie samego Dziedzica, lub Jego substytuowanego z Osoby  
znanego Rządcy.

Działo się w Warszawie d. 26. Lutego 1825. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener.

NRO 17193. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadamia niniejszém PP. Lekarzów Obwodowych, Mieyskich i prywatnych, w wy-  
kazie poniżey wymienionych, iż w dniu 28. Lutego r. b. wydała Assygnacye do Kass  
Obwodowych, aby na rachunek Kassy Głównéy Woiewódzkiéy, przypadające im nale-  
żytości za czynność w roku 1823 i 1824. przy Delegacyach Spisu Woyskowego, za ich  
szczególnemi kwitami, przez mieyscowego Kommissarza Obwodowego poświadczonemi,

wypłacili. Po odbiór przeto takowych należności, pretensorowie do właściwych Kass Obwodowych zgłosić się winni.

w Warszawie dnia 11. Marca 1825. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Lista PP. Lekarzy którym należność za czynność w roku 1823 i 1824. przy Delegacyach Spisu Wojskowego pełnioną, w dniu 28 Lutego r. b. assygnowaną została.

Numer bieżący.	Imie i Nazwisko.	za który rok	przez jaką Kassę Obwodową	Ilość Asygnowaney należności.	U W A G I
				Złote gr.	
1	Franciszek Mathy.	1823	Gostyńską	168 —	
2	Hartman.	1823	ditto.	174 —	
3	Stanisław Gawarkiewicz.	1823	Warszawską	76 11	
4	Karól Keller.	1823	Łęczycką	213 —	
5	Franciszek Szmitt.	1823	Rawską	129 —	
6	Fryderyk Beker.	1823	ditto.	99 —	
7	Józef Rządca.	1823	Kassę Główną: Wdzką	88 26	
8	Woyciech Zawadzki.	1824	Łęczycką	156 —	
9	Karól Köller.	1824	ditto.	144 —	
10	Köhler.	1824	Kuiawską	11 3	
11	Alexander Sparnagel.	1824	ditto.	61 3	
12	Sipowicz.	1824	Rawską	114 —	
13	Fryderyk Beker.	1824	ditto.	99 —	
14	Hartman.	1824	Gostyńską	162 —	
15	Stanisław Gawarkiewicz.	1824	Warszawską	54 5	
16	Witkowski.	1824	Sochaczewską	66 20	

Ogół assygnowaney należności | 1816 | 8 | wyraźnie Złotych Tysiąc Ośmset Szesnaście, groszy Ośm.

NRO 50817. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na Rachunek dostawionych przez W. Onufrego Cieleckiego dziedzica dóbr Miednie. wic produktów w roku 181 $\frac{4}{5}$  na potrzebę Wojska do Magazynów, wypłaconą została

przez byłego Podprefekta Powiatu Sochaczewskiego, z funduszów Magazynowych summa Złotych Polskich Tysiąc, a to za kwitem przez W. Cieleckiego wydany. Gdy z mocy polecenia Rządu, o zwrot wyplaconey summy poszukiwanie zarządzone, kwit zaś z odebraney przez W. Cieleckiego summy zagubiony został; przeto Kommissya Woiewódzka zapobiegając aby teraz opłacający W. Cielecki, w mowie będącą summe, drugi raz do teyże Opłaty pociągniony nie był, wspomniany zatracony kwit za niebyły uznany i niniejsze uznanie dla wiadomości każdego w Dzienniku Urzędowym zamieszcza.

w Warszawie dnia 5. Marca 1825 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

*L i s t y   G o ń c z e.*

*Sąd Policyi Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału II.*

Wzywa wszelkie władze do których to należy, ażeby na zbiegłego Klemensa z nazwiska niewiadomego o kradzież obwinionego, baczne oko miały, tego śledziły, a wyśledzonego do Sądu dostawić raczyły. Którego opis iest następujący: Klemens z Nazwiska niewiadomy lat około 30. mający, zarostu i włosów na głowie czarnych krótko ostrzyżonych, twarzy okrągłej, wołoszkę granatową, płaszcz szaraczkowy, kamizelkę ponsową, spodnie skurzone, buty z cholewami węgierskimi i czapkę z siwym baranem kapuzą zwaną, był ubranym.

w Warszawie dnia 1. Marca 1825. roku.

Sędzia Prezydujący Betley. — Woyna.

*Sąd Policyi Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału II.*

Wzywa władze tak Cywilne iako też Woyskowe, nad bezpieczeństwem publicznym pieczę mające, aby nieciakiego Jośka Brykałę inaczey Rosłoniewskiego o kradzież mocno podeyrzanego, który w Obwodzie Rawskim ma się tułać, troskliwie śledzić, i uiętego pod ścisłą strażą Sądowi naszemu dostawić nakazać zechciały. Josiek Brykała, wzrostu średniego, w sobie cienki, piersi ma wklęsłe, na twarzy pociągły, suchy, włosy miał blond, ubrany był w kapotę granatową dobrą, bóty miał łatanne, gwoździami kute, spodnie skórzane, na głowie miał kapelusze czarny okrągły nowy.

w Warszawie dnia 24. Lutego 1825. roku.

Sędzia Prezydujący Betley. — Głowienkowski.

## OBWIESZCZENIA.

### *Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.*

Zawiadamiając publiczność, iż w roku zeszłym we źniwa w Lesie, pod karczmą Si-  
pnikiem, na trakcie od Nadarzyna do Raszyna prowadzącym, ujęty został Koń maści  
skarogniadéy bez odmiany, z wozem pótłuczonym, i z żrzebięciem gniadém; wzywa  
niewiadomego właściciela, aby w przeciągu sześciu tygodni w Sądzie naszym stawił się  
i rzeczonego konia i żrzebięcia własność udowodnił, w przeciwnym razie stosownie do  
prawa postąpioném będzie.

w Warszawie dnia 3. Marca 1825. roku.

Sędzia Prezydujący Betley. — Głowienkowski.

### *Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.*

Uwiedomia Szanowną Publiczność: iż od Kazimierza Wiśniewskiego i Antoniego  
Paluśkiewicza ujętych w Mieście Toruniu, w Wielkiém Xięstwie Poznańskim położonym,  
odebrane zostały następujące rzeczy: 1. Frak czarny dobry, 2. Frak czarny przechodzo-  
ny. 3. Spodnie czarne stare. 4. Surdut brązowy używany. 5. Płaszcz szaraczkowy. 6.  
Kamizelka biała pikowa. 7. Prześcieradło stare z literą K. którzy pociągnęci tamże  
do tómaczenia, wyznali, iż do posiadania tychże przyszli tym sposobem: iż zabra-  
wszy się na dniu 5. Stycznia r. b. z jakimśiś Człowiekiem, iadącym wozem, wiozącym  
te rzeczy, iako wysłanym od Pana swego, a widząc go piianego i śpiącego w drodze o  
dwie mile od Mińska w Obwodzie Stanisławowskim sytuowanego, nie tylko rzeczy mu  
wzięli powyżéy wyszczególnione, ale nadto iedną parę butów i czarny skórzany tó-  
mok, w którym wszystkie te rzeczy zapakowane były. Gdy zaś Właściciel tychże rzeczy  
wcale nateraz wiadomym nie iest; zatem wzywa go ninieyszym, aby w przeciągu dni  
20. z dowodami usprawiedliwiającemi własność zgłosił się, na mocy których też rzeczy  
wydanemi będą, iako w Depozycie naszym znajdujące się, przy wymienieniu zarazem  
wszelkich okoliczności tey czynności towarzyszących, dla sprawdzenia iedynie, czyli  
podanie obwinionych Kazmierza Wiśniewskiego i Antoniego Paluśkiewicza iest rze-  
tełném, lub nie.

w Warszawie dnia 5. Marca 1825. roku.

Sędzia Prezydujący Betley. — Kozłowski.

DODA-



# DZIENNIKA URZĘDOWEGO

## WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 28. Marca 1825 Roku.

### O B W I E S Z C Z E N I A.

*Prezydent Miasta Łowicza.*

Z powodu że z dniem 31. Czerwca r. b. kończą się kontrakty niżej wyrażonych Pertynency, zawiadamia Publiczność: iż w dniu 27. Kwietnia r. b. odbędzie się Licytacja w Biórze Prezydenta Miasta Łowicza na wypuszczenie w trzech letnią Dzierżawę:

1. Roli pod wsią Wygodą. 2. Piwowarska i Prasalska. 3. Łąki Kostka zwana na 4. Części podzielonyj. — Licytacja zaczynać się będzie.

z Roli ad Nro 1. od	- - -	Złp.	85.
ditto ad Nro 2. —	- - -	—	530.
z Łąki Kostki ad Nro 3. z Części 2. od	—	—	903.
ditto ditto	- - - 3. —	—	503.
ditto ditto	. - - 4. —	—	270.

Wzywa zatem chęć mających nabycia powyżej wymienionych Pertynency w Dzierżawę, aby się w terminie dnia 27. Kwietnia o godzinie 9. z rana stawili; a nawięcej dającemu Licytacja przyznana zostanie. Nadmieniam się w tym miejscu, iż przystępujący do Licytacji, winien się opatrzyć w Vadium iedną Czwartą część wyrównyującą. O dalszych warunkach dowiedzieć się można w Biórze Prezydenta.

Łowicz dnia 14. Marca 1825. roku.

Wardynski.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni: iż Dom w Warszawie przy Ulicy S. Jerskiój pod Nro 1773. w Cyrkule i Gminie III. pod okręgiem Sądu Pokoju Ptu i Miasta Warszawy Wydziału III. na gruncie czynszowym do Kościoła S. Jerzego należącym położony, należący prawem własności do Piotra Jedynowicza majstra z professyi Kowalskiój i Anny z Marcinkiewiczów Jego małżonki, czyli do obojga małżonków Jedynowiczów Obywateli Miasta Warszawy, w tymże domu mieszkających dłużników, został na żądanie Karoliny z Gert-

lerów de Hannerfeldt Pułkownikowéy, w rozdziale co do dóbr z mężem swoim Karólem de Hannerfeldt żyjącéy, w assystencyi tegoż męża swego działającéy, w Warszawie pod Nro 959. wspólnie z mężem zamieszkałéy, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu, u Cypryana Ossowskiego Patrona przy tutejszym Trybunale w Warszawie pod Nro 1776. obrane mającey Wierzycielki, Aktem Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym Andrzeja Topolskiego, z dnia 15. Lutego r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęty i zaarrestowanym. Przerzeczony dom w Akcie zajęcia co do wszelkich szczegółów opisany, zajmuje wraz z Officiną, stajniami i ogródkiem długości około łokci 160. szerokości od frontu około łokci 25. od tyłu około łokci 28. składa się z domu frontowego, o dwóch piętach murowanego, pod którym są plwnice, officyny, massiv murowane, o dwóch piętach i drugiey z facyatami również murowanéy z kuźnią, wozowni dwóch w mur pruski stawianych, w których znajdują się dwie stajnie, cztery drwalek i kloaki, zabudowania drewnianego dachówką krytego, w którym znajduje się 3. wozownie i skład na drzewo, oraz drugiego zabudowania drewnianego gontami krytego, mieszczącego w sobie warsztat kołodziejski, i 3. wozownie, ogrodu fruktowego, dziedzinca, oddzielnego składu drzewa, i studni. W domu tym znajdują się następujący lokatorowie: Paweł Jaworski, Józef Czyżewski, Sylwester Celiński, Woyciech Markowski, Katarzyna Smolińska, Franciszek Dworakowski.

Powyższe zajęcie zostało dnia 2. Marca r. b. zostawioném w kopii Woyciechowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Ptu i Miasta Warszawy Wydziału III. do rąk własnych, tudzież Rady Stanu Karólowi Woydzie Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy do rąk Jahołkowskiego Sekretarza Jeneralnego Urzędu Muncypalnego Miasta Warszawy, dnia 3. Marca r. b. zostało wpisaniem do Xięgi hypotecznój domu Nro 1773. dnia zaś dzisiejszego do Xięgi zaarrestowán nieruchomości w Kancellaryi tutejszego Trybunału Cywilnego utrzymywanej.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży rzeczzonego domu, odbędzie się na Audyencyi Publicznój Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu jego posiedzeń przy Ulicy Długiej Nro 549. dnia 27. Kwietnia 1825. roku o godzinie 9. zrana.

Przedają tą dyrygować będzie Cypryan Ossowski Patron, którego zamieszkanie powyżéy jest wskazane.

w Warszawie dnia 14. Marca 1825. r. Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 15. Marca 1825. r. Antoni Podbielski.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni: iż dobra ziemskie Brudno Lit: a. i b. w Gminie tegoż samego nazwiska, w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Województwie Mazowieckim, pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV. położone, posiadane Prawem własności przez Ludwika Szparmann także zamieszkałego Obywatela dłużnika, zostały na żądanie Frederyka Goetz obywatela w Pradze pod Warszawą przy ulicy Targowéy w domu własnym pod Nro 152 zamieszkałego wierzyciela; co do niniejszego przedmiotu zamieszkanie prawne u Jakóba Rudnickiego Patrona przy tutejszym Trybunale w Warszawie przy ulicy Długiéy pod Nro 583. obrane mającego. Aktem Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym Jana Dzięciałkiewicza z dnia 7. Lutego r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaaresztowanemi. W do- brach tych powyższym Aktem zajęcia co do wszelkich szczegółów opisanych, znajduje się dwór massiv murowany, Folwark z drzewa, holendernia na kilkadziesiąt krow mas- siv murowana, z chlewkami drewnianemi, dziedziniec, dwa ogrody fruktowe, łąki ob- szerne około morgów 600. zajmujące, zwyczajnie około 600. fur siana wydające, prócz których jest jeszcze zarosli przeznaczonych na łąki do wykarczowania około morgów 100. Cała rozległość zajętej nieruchomości, około 710. morgów mniej więcej wynosi, gruntów do wysiewu nie ma żadnych.

Powyższe zajęcie zostało d. 12. Lutego r. b. zostawioném w kopii Ludwikowi Szparmann Wóytowi Gminy Brudna, a dnia 19. Lutego r. b. Franciszkowi Podbielskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Ptu i Miasta Warszawy Wydziału IV. i Leskiemu Kommissa- rzowi Obwodu Warszawskiego do rąk Nowickiego Sekretarza przy tymże Kommissarzu Obwodowym. Dnia 2. Marca r. b. zostało wpisane do księgi wieczystey dóbr Brudno, a dnia 11. m. i r. b. do księgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi tutejszego Trybunału utrzymywanej. Pierwsza Publikacya warunków sprzedaży wymienionych dóbr odbędzie się na Audyencyi Publicznej Trybunału Cywilnego Województwa Ma- zowieckiego Wydziału I. posiedzenia swe w Warszawie przy ulicy Długiéy pod Nro 549. odbywającego d. 26. Kwietnia r. b. o godzinie 10. zrana. Sprzedażą ich dyrygować bę- dzie Jakób Rudnicki Patron, którego zamieszkanie powyżej jest wskazane.

w Warszawie dnia 11. Marca 1825. r.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Wojewódz- twa Mazowieckiego, dnia 11. Marca 1825. r.

Antoni Podbielski Pisarz.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni: iż dom w Warszawie przy ulicy Czarnéj i Bonifraterskiéj pod Nrem 2176. w Cyrkule i Gminie III. pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. na gruncie czynszowym położony, do Wiktoryi Modzelewskiéj po niegdy Gabryelu Modzelewskim pozostały wdowy, w Warszawie przy ulicy Krzywe koło pod Nrem 189. zamieszkały dłużniczki, prawem własności należący, pod Administracyą Sądową Maurycego Borzęckiego będący, został na żądanie Stanisława Modzelewskiego Komornika Sądowego i jego małżonki Józefy z Słupeckich, czyli obojga małżonków Modzelewskich, tudzież Magdaleny z Słupeckich pierwszego małżeństwa niegdy Gabryela Modzelewskiego, terszniejszego zaś Tomasza Plantowskiego Porucznika Woysk Polskich małżonki, czyli obojga małżonków Plantowskich, wszystkich w Warszawie przy ulicy Freta pod Nrem 279. mieszkających, zamieszkanie zaś prawne cō do niniejszego przedmiotu u Bartłomieja Wilkoszewskiego Patrona przy tutejszém Trybunale w Warszawie przy ulicy Długiéj pod Nrem 584. mieszkającego, obrane mających wierzycieli; Aktem Komornika przy tutejszém Trybunale Cywilnym Jana Dzieciątkiewicza z dnia 4. Lutego r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęty i zaarrestowanym. Cała zajęta nieruchomość składa się z domu drewnianego w pruski mur stawianego, z frontu od ulicy Bonifraterskiéj stojącego, z komórkami dwiema, officynki, stayni z wozownią, i drwalniami, kregielni, altany drewnianéj i murowanéj, domu masiv murowanego, ogrodu fruktowego i dziedzińca wraz z studnią i kloakami. — Rozległość ogólna powyższych nieruchomości zajmuje długości łokci sto sześćdziesiąt, szerokości sto pięćdziesiąt, mieszkają w niéj lokatorowie: Leybus Szaia Hermolie, Haskiel Szaia, Jusek Icek Krandel, Jakób Boiaśnik, Agata Zalewska wdowa, i Marcin Grabowski Radca. Powyższe zajęcie zostało dnia 16. Lutego r. b. zostawioném w kopii Rady Stannu Karolowi Woydzie Prezydentowi Muncyपालności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy, na ręce Jahołkowskiego Sekretarza Jeneralnego przy Urzędzie Muncyपालnym, tudzież Woyciechowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. do rąk własnych. Dnia 5. Marca r. b. wpisaném jest do księgi wieczystéj nieruchomości zajętej Nro 2176. a dnia 11. m. i r. b. do księgi zaarrestowań nieruchomości w kancelaryi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacya warunków sprzedaży wzmiankowanéj nieruchomości, odbędzie się na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego Wydziału I. posiedzenia w Warszawie przy ulicy Długiéj pod Nrem 549. odbywającego, dnia 26. Kwietnia r.

b. o godzinie 10. z rana. Sprzedażą ię dyrygować będzie Bartłomiej Wilkoszewski Patron przy tutejszym Trybunale, którego zamieszkanie powyższe jest wskazane.

w Warszawie dnia 11. Marca 1825 r. Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 11. Marca 1825 r. Antoni Podbielski Pisarz.

*Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni: iż na żądanie Jana i Emila braci Jordanów Obywateli Królestwa Pruskiego, w kraiu Pruskim w Berlinie mieszkających, zamieszkanie prawne co do przedmiotu niniejszego w Mieście Stołecznym Warszawie przy ulicy Krakowskie-Przedmieście pod Nrem 445. u Dominika Krzywoszewskiego Mecenasa Sądu Naywyższy In- stancyi obrane mających wierzycieli. Dobra Ziemskie wieś Mchowo Wielkie, w Gmi- nie Babiak Powiecie i Obwodzie Brzesko-Kujawskim, Woiewództwie tutejszym leżące, do Bonawentury Raczyńskiego Sędziego Pokoju Powiatu Brzesko-Kujawskiego w dobrach swych dziedzicznych Otorzynie zwanych, w Gminie Babiak, Obwodzie Brzesko-Kuja- wskim leżących, mieszkającego, prawem własności należące, zostały w drodze exeku- cyi celem publiczney sprzedaży i zmuszonego wywłaszczenia tegoż Bonawentury Ra- czyńskiego przez Komornika przy Sądzie Appellacyjnym Królestwa Polskiego Stefana Osipowskiego, w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 665. mieszkającego, aktem z dnia 30. Mca Sierpnia r. b. zajętemi i zaarrestowanemi. W dobrach powyższych wsi Mchowo Wielkie aktem zajęcia co do wszelkich szczegółów opisanych, rozległość przy- bliżona grantów obeymniać w ogóle role przez dwór i włościan qbsiewane, tudzież lasy, wody i nienżytki, wynosić może przeszło 12. włók Chelmińskich. Włościan tak zwanych całorolnych 6. iako to: Filip Pietrzycki, Andrzej Bywański, Piotr Kwiatko- wski, Rafał Jonczak, Antoni Michalski, Wawrzeniec Krociński; włościan kopciarzy zwa- nych 5. to iest: Franciszek Kwiatkowski, Balcer Sliwicki, Piotr Bagiński i Szymon Wo- źnica, Jan Rożek, Młynarz Jan Sierakowski. Budowle dworskie: Dwór z pacy muro- wany, dom folwarczny, piwnica; chlewków pięć, stodoł dwie, obór dwie, owczarnia, wozownia i cztery stajen, tudzież kuźnia i młyn wiatrak, chałup włościańskich 11. Zajęcie powyżey z daty wymienione, zachowane i wręczone zostało Wóytowi Gminy Babiak Adamowi Stanisławskiemu w Babiaku mieszkającemu do rąk jego własnych dnia 31. Sierpnia, a Józefowi Bądkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Brzeskiego w Mie- ście Brześciu, w którego obrebie dobra te są położone także do rąk własnych, Wincen- temu Rzeszotarskiemu Kommissarzowi w Obwód Kujawski delegowanemu, w Mieście Włocławku na ręce Łączyńskiego Sekretarza, dnia 1. Września r. b. iak świadczą wła- snoręczne ich podpisy i widymaty na oryginalne znajdujące się. Toż samo zajęcie wpi- sanem iest do księgi zaarrestowań w Kancellaryi Hipoteczney Woiewództwa Mazowie- ckiego w dniu 25. Października r. b. a do księgi podobney zaarrestowań w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w dniu 5. Listopada r. b.

Pierwsza publikacya zbiorn objaśnień i warunków przedaży wzmiankowanych Dóbr, odbędzie się na audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowie- ckiego Wydziału I. w domu Rządowym przy ulicy Długiey pod Nro 549. posiedzenia swe odbywałego, w dniu 29. Mca Grudnia r. b. 1824. o godzinie 10. z rana. — Prze- dażą tą dyrygować będzie Mecenas Dominik Krzywoszewski, którego mieszkanie po- wyżey iest wskazane.

Działo się w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 6. Mca Listopada 1824. w Warszawie.

Wywieszono na tablicy w Sali audyencyonalnéj Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 6. Mca Listopada 1824 r.

A. Podbielski Pisarz.

A. Podbielski Pisarz.

Nakoniec po odbytych trzech publikacyach zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, po nastąpieniu przysądzeniu przygotowawczém Dóbr wyżéj pomienionych Mchowo wielkie, w Gminie Babiak Obwodzie Kujawskim, Woiewództwie tutejszém leżących, Dominikowi Krzywoszewskiemu Mecenasowi sprzedają tą dyrygującemu za podaną przez niego cenę Złp: 36,000. Wyrokiem Trybunału daty 14. Mca i r. b. wyznaczony termin został do ostatecznego przysądzenia tychże Dóbr na dzień 11. Mca Maja r. b. na Audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. o godzinie 10 z rana, o którym to terminie wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 18. Mca Marca 1825 r.

A. Podbielski Pisarz.

Dobra Rokotów i Boryczew w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim położone, o  $\frac{1}{2}$  mili od Miasta Sochaczewa odległe, wypuszczone będą przez publiczną licytacyą w trzyletnią dzierżawę od S. Jana czyli 24. Czerwca r. b. zaczynającą się. Termin do odbycia licytacyi téj, wyznaczony jest na dzień 4. Maja r. b. na godzinę 10. z rana, przed Józefem Sapińskim Notaryuszem Powiatu Sochaczewskiego i wiego Kancellaryi w Mieście Powiatowém Sochaczewie. Cena rocznéj dzierżawy ustanowioną jest na 4000. Złp: i od téj Summy rozpocznie się licytacya.

Warunki do licytacyi, wyciąg podatków i protokół zaięcia, każdy z pretendéntów licytacyi u pomienionego Notaryusza odczytać sobie może.

Doniesiono d. 18. Marca 1825 r.

Stefan Osipowski Kom: S. A. K. P.

Dobra Paniewo Paniewko i Torzewo w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kujawskim, Woiewództwie Mazowieckim położone, o milę od Miasta Lubrańca, a o półtory mili od Brześcia odległe, wypuszczone będą przez publiczną licytacyą w trzyletnią dzierżawę od S. Jana czyli 24. Czerwca r. b. zaczynającą się. Termin do odbycia téj licytacyi, wyznaczony jest na dzień 19. Maja r. b. na godzinę 10. z rana, przed Antonim Wolskim Notaryuszem Ptu Brzeskiego w Mieście Brześciu w Kancellaryi jego. Cena rocznéj dzierżawy ustanowioną jest na 6000. Złp: i od téj Summy rozpocznie się licytacya.

Warunki do licytacyi, wyciąg podatków i protokół zaięcia, każdy z pretendéntów licytacyi u pomienionego Notaryusza odczytać sobie może.

Doniesiono dnia 18. Marca 1825 r.

Jan Dzięciałkiewicz Komor: T. C. W. M.

W dniu 10. Maja r. b. o godzinie 10. z rana odbywać się będzie Licytacya publiczna wypuszczenia w Dzierżawę trzechletnią Possessyi Dóbr wsi Strzybogi z kolonią Franciszkany zwaną w Powiecie Rawskim, w Woiewództwie Mazowieckim lokowanych, od dnia 24. Czerwca r. b. zaczynającą się i w tymże dniu 24. Czerwca r. p. 1828. kończyć się winną, przed Notaryuszem publicznym Powiatu Rawskiego Ur. Bonifacym Grotowskim w Mieście Rawie w Kancellaryi onegoż, u którego to Notaryusza w Mieście Rawie warunki licytacyjne w każdym czasie przeczyrane być mogą; z której wsi Strzybogi na pierwszy Rok Dzierżawy Intrata roczna Złp. 557. gr: 6. w dwóch zaś latach ostatnich Dzierżawy wieś Strzyboga z kollonią Franciszkany czyni Intraty ro-

czny Złp. 1517. gr. 6. a to stosownie do Protokołu zajęcia na gruncie tejże wsi Strzybogi w dniu 21. Października r. z. 1824. sporządzonego.

Dan w Rawie d. 15. Marca 1825 r. Franciszek Dunin Goździkowski Kom:

Zawiadomija niniejszym pismem podpisany Komornik Sądowy Powiatu Zgierskiego Województwa Mazowieckiego, iż w skutek zajęcia prawnego, na gruncie wsi Leznicy małej, dnia 28. Października 1824. roku dopełnionego, odbędzie się publiczna Licytacja przed Pisarzem Aktowym, w Mieście Powiatowym Piątku mieszkającym, dnia 24. Maja roku bieżącego w Piątku, na wydzierżawienie Prowentów wszelkich z Leznicy małej w Powiecie Zgierskim sytnowaney, wynikających, zaczynając od S. Jana Chrzciciela w roku bieżącym dnia 24. Czerwca przypadającym, w trzech letnią Dzierżawę; o warunkach przed licytacją tak u W. Jozefa Stokowskiego Pisarza Aktowego, jakoteż i u podpisanego, każdego czasu interessowana Publiczność dowiedzieć się może.

Dan w Piątku dnia 17. Marca 1825. roku.

Czerminski.

*Komornik przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego.*

W kontynuacyi podaie do wiadomości publiczney, iż w dniu 2. Maja r. b. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Hipoteczney Województwa Mazowieckiego przy ulicy Długiej pod Nro 549 w Warszawie lokowaney, przed Stanisławem Truszczyńskim Regentem, będą wypuszczone przez publiczną licytacją prowenta dóbr Ołtarzew z przyległą wsią Koprki w Powiecie i Obwodzie Warszawskim przy głównym trakcie Poznańskim leżących, o mil 2. od Warszawy odległych, w trzech letnią dzierżawę od S. Jana Chrzciciela r. b. 1825. poczynac się mającą. Licytacja zaczynac się ma od Summy Złp. 8000. roczney Dzierżawy, lub od takiej jaką pierwszy Licytant poda, warunki zaś każdego czasu w Kancellaryi pomienionego wyżej Regenta przezyrzec można.

w Warszawie dnia 23. Marca 1825. r.

Stefan Osipowski.

Podaie do publiczney wiadomości, iż dnia 5. Maja r. b. o godzinie 1. popołudniu w mieście Brzesciu Powiecie tymże, Obwodzie Kniawskim, w Biorze Notaryusza Ptu Brzeskiego Antoniego Wolskiego, przed którym odbywać się będzie publiczna licytacja na wydzierżawienie trzech letnie nieruchomości wieś Mchowko z Dezertą Miłogay z wszelkiemi dochodami, w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kniawskim leżącą, na opłacenie procentów od summy 40,000. Złp. zaległych po odtrąceniu wybranych, jeszcze 31,525. Złp. wierzycielowi należących się; terażniejszy Possessor rocznie dzierżawy płacił 3,225. Złp. i podatki wszelkie z téy nieruchomości na siebie przyjął. Zycząc sobie dzierżawic, zechce się stawic w miejsce oznaczone na dzień i godzinę przeznaczoną, a tam za gotową zaraz zapłatę z gory i przybicciem ostatniem naywięcéy dającemu oddaną i przysądzoną zostanie. Brześć d. 16. Marca 1825. r. Walenty Zeromski K: S:

Gdy przez śmierć Tekli z Bankowskich, Woźniackiey, współ-właścicielki Possessyitu w Warszawie przy ulicy Sliskiey pod Nro 1472. położoney, w dniu 19. Listopada 1822. r. nastapioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następných prawa hipotecznego, względem przepisania takowych, wyznacza się termin na dzień 22. Marca 1826. r. na godzinę 10. z rana w Kancellaryi hipoteczney Województwa Mazowieckiego. Warszawa dnia 21. Marca 1825. r.

Reient W. M. Ostrowski.

Gdy przez śmierć Maryi z Prażmowskich, Franciszka Hrabi Suchodolskiego małżonki, dziedziczki dóbr Swinice z przyległościami w Powiecie Błońskim, Woiewództwie Mazowieckiem położonych, nastąpioną, spadek się otworzył; przeto względem przepisania tytułu własności takowych, wyznacza się termin na dzień 22. Grudnia 1825. r. na godzinę 10. przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 20. Grudnia 1824. r.

Rejent W. M. Ostrowski.

Gdy przez śmierć Ignacego Sokołowskiego, współ-właściciela Possesyi tuż w Warszawie przy ulicy Twardéy pod Nro 1087. litt: A. położony, z dnia 11. Lutego r. b. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto względem przepisania tytułu współ-własności rzeczony Possesyi, wyznacza się termin na dzień 28. Grudnia 1825. r. na godzinę 10. przed południem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 20. Grudnia 1824. r.

Rejent W. M. Ostrowski.

Gdy przez śmierć Franciszki Magnuskiéy Panny, a później zamężnéy Radziwiłłskiéy, w dniu 24. Października 1821. r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto względem przepisania tytułu własności dóbr Wola Pierowa i Narty, w Powiecie Kowalskim, Woiewództwie Mazowieckiem położonych; tudzież względem przepisania kapitału 3000 Złp. na dobrach Brzeszewo i Sobuczewy w tymże Powiecie leżących zabezpieczonego, wyznacza się termin na dzień 18 Czerwca 1825. r. na godzinę 10. z rana w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego. — Warszawa dnia 18. Czerwca 1824. r.

Jan Wincenty Ostrowski R. W. M.

Gdy przez śmierć Ignacego Olszewskiego współ-właściciela dóbr ziemskich Olszewy, w Powiecie Brzezińskim położonych, w dniu 11. Maja 1823. r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto względem przepisania tytułu współ-własności tych dóbr, wyznacza się termin na dzień 24. Września 1825. r. na godzinę 10. przed południem, w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego. — Warszawa d. 25. Września 1824.

Ostrowski Rejent Woiew. Mazow.

W dniu 21. Grudnia 1825. r. o godzinie 10. przed południem, w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, wyznaczony jest termin w celu przepisania tytułu współ-własności dóbr ziemskich Murawanka i Mokotów litt: C. respective w Powiecie Warszawskim, tudzież Nieruchomości w Warszawie przy ulicy Wojskiéy pod Nrem 3102. 3103. i przy ulicy Przyokopowéy pod Nrem 3110. położonych, do spadku Salomei z Jabłońskich Wawrzynca Mikulskiego małżonki, w dniu 23. Czerwca 1820. r. zmarléy, należących. — Warszawa dnia 20. Grudnia 1824. r. Ostrowski R. W. M.

W dniu 25. Grudnia 1825. r. o godzinie 10. przed południem, w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, wyznaczony jest termin w celu przepisania kapitału 100,000. Złp. na Pałacu tu w Warszawie przy ulicy Ptaszéy i Targowéy pod Nrem 948 i 957. położonym, pod Nrem 6. na rzecz Hipolita Falkowskiego Jenerała Drogady Woysk Polskich w dniu 13 Sierpnia 1821. r. zmarłego, zaintabulowanego.

Warszawa dnia 20. Grudnia 1824. r.

Ostrowski R. W. M.



## REGISTR

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Wojewódzkich w Kwartale I. 1825 roku, czyli od Nru 462. do włącznie Nru 474. umieszczonych.

	Numer Dzien: - Stron:
z Wydziału Oświecenia Publicznego.	
Uwiedomienie iż protokółu zamiany gruntów Kościelnych na papierze zwyczajnym, Akta zaś Urzędowe w skutek takowych sporządzane, na papierze szacunkowym pisane być mają	467 - 98
Zarządzenie oddania Kass Dozorów Buźniczych Kassyerom Miejskim	469 - 131
Uwiedomienie iż wszelkie fundusze po Duchowieństwie do Xięstwa Poznńskiego odpadłym, do Kass Obwodowych wnoszone być mają	471 - 200
Ogłoszenie dzierżawy wsi Biskupie w Obwodzie Kujawskim	473 - 239
Ogłoszenie entrepryzy reperacyi Domu Pastora Ewangelickiego w Nowym dworze	474 - 253
z Wydziału Administracyjnego.	
Ogłoszenie entrepryzy wymurowania Domu w Mieście Rawie na Bióro Kommissarza Obwodowego	462 - 9
Sledztwo Wilhelma Pfandt Maystra Sukienniczego z Miasta Dąbia wyszłego	462 - 9
Zarządzenie poboru myta drogowego z Błonia do Sochaczewa i na trakcie Brzesko-Litewskim	463 - 14
Uniwersał zwolujący Seymik Powiatu Orłowskiego	464 - 33
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia Ratusza i Jatek w Mszczonowie	464 - 40
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego oznaczające oddzielny rewir na zamieszkanie Starozakonnych w Mieście Zgierzu	467 - 93
Ostrzeżenie fabrykantów w przedmiocie dokładnego wyszywania znaków fabrycznych na wyrobach	467 - 96
Ogłoszenie entrepryzy wybrukowania części Rynku w Mieście Wiskitkach	467 - 98
Ostrzeżenie Osób. uzyskujących świadectwa pochodzenia na wyroby krajowe do Rossyi wysłać się mające, iż prócz właściciela wyrobu, osoba expedycją na Komorze trućić się mająca, wyrażoną w tymże świadectwie być winna	468 - 118

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego rozszerzające rewir w Mieście Brześciu na pomieszczenie Starozakonnych -	469 - 130
ditto Xięcia Namiestnika Królewskiego przyznające prawo poboru opłaty przewozowey pod Miastem Górą na Wiśle -	470 - 161
Uwiedomienie iż pobór składki ogniowey z powodu podwyższenia Assekuracyi dopiero w Mcu Kwietniu nastąpi -	471 - 200
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego podnoszące cło od osetu czyli szczeci sukienniczey, Urzetu, Marzanny i Rezedy z zagranicy sprowadzanych -	471 - 213
Zarządzenie podania wiadomości o ilości wyrabianego płótna w Woiewództwie -	471 - 214
Uniwersał Nayiaśnieyszego Pana zwołuiący Posłów i Deputowanych na Seym do Warszawy -	472 - 217
Ogłoszenie entrepryzy dokończenia Domu Marskiego w Przybyszewie -	473 - 238
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego przyznające prawo poboru opłaty Mostowego na rzece Rzędza pod Kobylakiem -	474 - 250
Uwiedomienie o Offycyalistach wyznaczonych do rozstrzygania sporów przy poborze myta drogowego na traktach Brzesko-Litewskim i Lubelskim -	474 - 252

### z Wydziału Skarbowego.

Rozkład opłaty podatków w Mcu Styczniu 1825 -	463 - 21
Sledztwo Ambrożego Stencel, Ambrożego Dziegićoła i Pawła Niemoiewskiego Rzeźników, dawniemy w Warszawie zamieszkałych -	463 - 24
Sledztwo Szmula Markusa, Koplą Abrahamowicza i Moška Herszkowicza o defraudacyą obwinionych -	464 - 36
Wezwanie Barta, Szawelskiego, Przechadzkiego i Wetericha byłych Exaktorów w Kowalu, i Köhlera, Pohla, Pogorzelskiego, Siemionowskiego, Szmyta i Piotrowskiego byłych Administratorów dochodów Konsumpcyinyeh w Piotrkowie, o odbiór zakwitowań Jzby Obrachunkowey -	464 - 36
Sledztwo Magdaleny Wyrzykowskię Skarbowi dłużney -	464 - 50
Rozkład opłaty podatków w Mcu Lutym 1825 -	465 - 53
Lista Offycyalistów nowo-przyiętych przez Administracyą dochodów tabacnych -	465 - 60
Sledztwo Joachima Strzeleckiego o przemycenie tytoniu obwinionego -	465 - 66
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego oznaczające opłatę na saletrę, kley zwyczajny i Rybi z Rossyi sprowadzane -	466 - 69
Postanowienie Xięcia Namiestnika. zniżające cło od siarki za granicę wyprawdzanę -	466 - 71
Sledztwo Leyzera Herszkowicza Skarbowi dłużnego -	467 - 109
Rozkład opłaty podatków w Mcu Marcu 1825 -	468 - 113

	Numer Dzien. * Stron
Sledztwo Jana Zawadzkiego, Jadwigę Lepińską i Szymona Borkowskie- go skarbowi dłużnych	468 - 119
ditto Jankla Mordkowicza Sadownika o defraudacyą chustek obwi- nionego	468 - 120
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego uwalniające od opłaty kamienie wapienne i gipsowe za granicę wyprowadzane	469 - 129
Sledztwo Wawrzeńca Wartkiewicza, Jakóba Kurzyckiego i Boczkowskie- go Skarbowi dłużnych	469 - 134
ditto Szczańskiego Skarbowi dłużnego	469 - 149
Uwiedomienie iż do Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego podwyższającego cło od niektórych płodów chemicznych, należy także <i>sacharum saturni</i>	470 - 164
Taryffa cła tranzytowego do poboru w Prussach od Stycznia 1825 usta- nowionego	470 - 164
Uwiedomienie o zmienieniu traktu handlowego z Jgłomii do Kiele	470 - 166
Ostrzeżenie aby Osoby awizacyami Skarbowemi do opłat Sądowych lub karnych pociągane, wnosily należytość do miejsc w tychże awiza- cyach wyrażonych	470 - 167
Ostrzeżenie iż z dniem 1 Maja papier stęplowy szacunkowy i zwyczaj- ny od gr. 10. do Zł. 10. oraz papier stępla Administracyjnego z kursu wywołanym zostanie	470 - 169
Sledztwo Ferdynanda Legier, Anastazyi Skibniewskiej, Elii Szlamowéy i Dyonizego Maiewskiego Skarbowi dłużnych	470 - 175
Ogłoszenie dzierzawy podatku koszer w Woiewództwie Mazowieckim	470 - 182
Rozkład opłaty Rekrutowego żydowskiego w roku 1825	471 - 205
Uwiedomienie iż Miasteczka Wrzelewica, Kluczkowice i Prawno w Wo- iewództwie Lubelskim na osady wiejskie zamienione	471 - 209
Reskrypt Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu oznaczający pra- widła podług których Administracya Dochodów tabaczných, tytonie na potrzebę fabryk nabywać ma	472 - 218
Uwiedomienie iaka ilość tytoniów do fabryk krajowych w roku 1825 dostarczoną być może	472 - 223
ditto iakiéy ceny papier stęplowy do podań rewizorom Wo- iewódzkim oraz Offycyalistom tabacznym czynionych, używany być winien	472 - 225
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego uwalniające od obkłada- nia papierem stęplowym wszelkie dowody po dzień 1 Października r. z. do Akt Stanu Cywilnego złożone	473 - 234
Uwiedomienie iaka opłata ustanowioną jest od solniczek glinianych do Rossyi wysyłanych	473 - 237
ditto iż Kommissya Likwidacyina nadesłała dowody na obli- gacye hypoteczne	473 - 239

Uwiedomienie o upoważnieniu Kassy Obwodu Warszawskiego do potrącenia offiary i kontyngensu Liwerunkowego z podatków Allewio- wanych Państwa Osuchów - - - - -	474 - 254
z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.	
Zarządzenie postępowania w przypadkach kiedy który z Kontrybuentów w dobrach Rządowych nie jest w możności opłacenia całkowicie podatku	462 - 3
Wezwanie dzierżawców dóbr Rządowych do podania wykazów kątników czyli komorników - - - - -	465 - 56
Sledztwo majątku Józefa Rusieckiego byłego Rendanta czynszów Miasta Warszawy i Pragi - - - - -	469 - 134
Przepis iak postępować przy układach o zamianę dziesięcin w dobrach Rządowych - - - - -	470 - 168
Ogłoszenie dzierżawy Klucza Lubanie w Ekonomii Raciążek - - - - -	470 - 178
ditto ditto propinacyi we wsi Ulomie i folwarku Jasiień - - - - -	470 - 182
ditto ditto Michała Dąbrowskiego byłego dziedzica Dóbr Świętochowa - - - - -	471 - 202
Uwiedomienie PP. Pogonowskiego, Sieniewicza, Sliwowskiego i PP. Do- minikanki iż pretensye ich dla braku formalności przez Delegacyę Ad- ministracyjną uchylone, w drodze łaski przez Nayaśniejszego Pana do bonifikacyi przyjęte zostały - - - - -	472 - 222
Ogłoszenie entrepryzy dostawy drzewa z Leśnictwa Lubocheńskiego do Magazynu Warszawskiego - - - - -	472 - 225
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego wskazujące zajęcie grun- tów w wsi Derdy na drogę publiczną - - - - -	473 - 235
Ogłoszenie dzierżawy Dóbr Pruchnowa, Skaszyn i Wrociszew - - - - -	473 - 238
z Wydziału Woyskowego.	
Sledztwo Spisowych z Wdztwa Augustowskiego i Miasta Warszawy zbiegłych - - - - -	462 - 3
Wezwanie Sukcessorów Głodowicza Jana żołnierza z korpusu Inwalidów, aby pozostałe po tymże poświadczenie żołdu zaległego odebrali - - - - -	463 - 29
Sledztwo Spisowych z Wdztwa Mazowieckiego zbiegłych - - - - -	464 - 34
Wezwanie Sukcessorów Stanisława Walczaka żołnierza aby odebrali kwo- tę zł: 14. gr: 1. przez N. Pana za odbyte Manewra pod Brześciem o- nemu przeznaczone - - - - -	464 - 49
Sledztwo Zalewskiego Alexandra byłego Porucznika Artylleryi, Kassie Woyskowej dłużnego - - - - -	464 - 49
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego w przedmiocie używa- nia papieru Stęplowego do wszelkich Aktów przez Władze miejscowe spisowym dla wyłączenia od zaciągu Woyskowego sporządzanych - - - - -	466 - 72
Uwiedomienie iż wszelkie zabudowania Dyrekcyi Dróg i Mostów od Kwaterunku Woyskowego są wolne - - - - -	468 - 118

Ogłoszenie wyiątków z Instrukcyi przez Kommissye Rządowe Spraw Wewnętrznych i Policyi tudzież Woyny w przedmiocie rewizyi spisu Woyskowego wydanej	469 - 137
Sledztwo familii i majątku Elzanowskiego, Seweryna i Romanowskiego Antoniego Skarbowi dłużnych	472 - 223
Ostrzeżenie Wóytów i Burmistrzów iak mają postępować w wątpliwościach co do osób znakami honorowemi zaszczyconych	473 - 237
Uwiadomienie o zaassygnowaniu należytości Lekarzom za czynność przy spisie Woyskowym w latach 1823. i 1824. odbytą	474 - 254
Odwolanie ważności kwitu na Złp. 1000. przez W. Cieleckiego w roku 1814. za produkta wystawionego	474 - 256

z Wydziału Policyinego.

Zarządzenie zapobiegaiące rozszerzania się chorób Wenerycznych między Kobietami nierządne	462 - 10
Uwiadomienie o znalezionych Koniach i bydle w Obwodach Rawskim, Stanisławowskim, Łęczyckim i Warszawskim	462 - 11
Sledztwo Teodora Bilewicza	463 - 20
ditto Jana Saponiego przez Sąd Siedlecki poszukiwanego	464 - 35
ditto Jana Czolkana o kradzież obwinionego	464 - 37
ditto Mieszkańców Miasta Meleyszyc z mieysca zamieszkania wyszłych	464 - 37
ditto Włościan z Państwa Rossyjskiego zbiegłych	464 - 38
Uwiadomienie o zabronieniu przebywania w Kraiu Wilhelmowi Ridmann i Hipolitowi Hilaro	464 - 40
Sledztwo skradzionych koni w Wsi Grochowie	464 - 50
Ostrzeżenie iż do Xiążek zaświadczeń po dniu 24 Grudnia 1823 r. służącym wydanych, papier Stęplowy zkassowany bydź winien	466 - 73
Sledztwo Osób bez świadectw prawem przepisanych z mieysca zamieszkania wyszłych	466 - 74
Uwiadomienie iż Karól Szreyber, Roch Samborski, i Szymon Szczotka Wyrokami Sądowemi zabroniony mają pobyt w Woiewództwie Mazowieckiem	466 - 75
Sledztwo Osób z Więzień i transportu zbiegłych	466 - 77
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego zabraniaiące przybywania do Warszawy na zamieszkanie żydom	466 - 85
Zabronienie chowania zmarłych Starozakonnych bez poprzedniego spisania Aktu zeyścia	468 - 116
Obiaśnienie iż Starozakonnym nie będącym wzarcucie popełniania defraudacyi, wolno jest przenosić się do miast w obrębie trzech milowym od granicy położonym	468 - 117
Sledztwo skradzionych rzeczy Kościelnych w Głuchowie	468 - 119

	Numer Dzien. - Stron.
Sledztwo Osób bez świadecw prawem przepisanych z miejsca zamieszkania wyszłych	468 - 120
ditto Piotra Walewskiego v. Zielińskiego o różne zbrodnie obwinionych	470 - 170
Zawiadomienie Szmyle Jakóbowicza iż ma dozwolone odebranie Rubli 1474 na Komorze Choroszyńskiéy złożonych	470 - 171
Sledztwo Karola Marya Poli Kapitana Armii Francuzko-Włoskiej	470 - 171
ditto żyda Eliasza Chrana poddanego Austriackiego	470 - 172
ditto nieiakięgo Scharniai Sztyczarza	470 - 172
ditto ditto Gogolińskiego z pobytu niewiadomego	470 - 173
ditto Pawła Matusiewicza Kassjera Miasta Kozienic	470 - 174
Lista Osób za złe sprawowanie z Państwa Rossyiskiego wyprowadzonych i w Kraiu Polskim przebywanie zabronione mających	470 - 175
Uwiadomienie o koniach w Obwodach Stanisławowskim, Rawskim i Gostyńskim bez właścicieli ujętych	470 - 177
ditto o zaassygnowaniu należytości za dostarczone podwoły pod transport Aresztantów w latach 1823 i 1824	470 - 177
Sledztwo nieiakięgo Litwinko z Knyszyna zbiegłego	471 - 205
ditto Złoczyńców z różnych miejsc zbiegłych	472 - 226
ditto Osób bez świadectw prawem przepisanych z miejsca zamieszkania wyszłych	472 - 228

#### z Wydziału Służby Publiczney.

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego nakazujące aby wszelkie pieczęcie i stęple Rządowe w Mennicy Królestwa robione były	463 - 13
Wzwanie do złożenia w Mcu Lutym prenumeraty na Dziennik Wdski w roku 1825 wychodzić mający	463 - 56
Ogłoszenie tax i przepisów dla Urzędników sądowych	465 - 61
Sledztwo skradzionej pieczęci Kommissarzowi Obwodu Łęczyckiego	469 - 149
Obwieszczenie Kommissyi Centralney Likwidacyiney uwiadamiające na jakie pretensye dowody nowe i od kogo pozyskane być mogą	471 - 197
ditto ditto o Wydanych dowodach na zalikwidowane pretensye na złożone Bilety Kassowe Xięstwa Warszawskiego	471 - 199
ditto ditto o wydanych dowodach na złożone bony 10,000 frankowe i kupony francuzkie	472 - 219

#### Obwieszczenia w różnych materyach.

List gończy za Pawłową Palczewską o kradzież obwinioną	462 - 4
ditto za Janem Loikiem ditto obwinionym	462 - 5
Uwiadomienie o koniach z bryczką w boru wsi Brużycy złodzieiom odebranych	462 - 5
ditto o znalezionym nieżywym człowieku w Wsi Wyczulkach	462 - 5

	Numer
	Dzien. - Stron.
Ogłoszenie sprzedaży placu pustego w Mieście Piątku	462 - 6
Obwieszczenie sprzedaży połowy wsi Ostrołęki	462 - 6
ditto ditto Domu Nro 2495	462 - 8
Wezwanie do uregulowania spadku po Rafale Bratoszewskim	462 - 8
Ostrzeżenie Kommissyi Wdztwa Płockiego o dawanie baczności na pi- sma fałszywą pieczęcią Wóyta Gminy Borkowa opatrzone	462 - 11
List gończy za Abrahamem Herszkowiczem, Dawidem Markowiczem i Szlamą Aronowiczem	462 - 12
Ogłoszenie sprzedaży Inwentarza w Mieście Jadowie	462 - 12
ditto ditto ruchomości po Ignacym Gaiewskim	462 - 12
List gończy za Łukaszem Urbanem	463 - 20
Wezwanie do uregulowania spadku po ś. p. Zuzannie Baldi	463 - 24
ditto ditto po Franciszce Markowskiej	463 - 24
ditto ditto po Antonim Radzikowskim	463 - 24
ditto ditto po Maryannie Nitkowskiej	463 - 25
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 1310 w Warszawie	463 - 25
ditto ditto Dóbr Duranova	463 - 27
Przedłużenie terminu odciążenia loteryi na dom Engelmana w Wło- cławku	463 - 29
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Rzeczków i Orley Góry	463 - 30
ditto ditto Dóbr Arciechów	463 - 31
Wezwanie Dozoru Szkolnego Woiewódzkiego do wskrzeszenia szkótek Elementarnych	464 - 41
Ogłoszenie Trybunału Wdztwa Mazowieckiego Listy mass spadkowych papillarnych i subhastacyjnych, po Rządzie Pruskim pozostałych	464 - 42
Obwieszczenie sprzedaży 11 placów pustych w Mieście Goszczynie	464 - 43
Uwiedomienie o widelcu srebrnym w depozyt Sądowy złożonym	464 - 44
ditto o znalezionym zegarku, dubeltówce i torbie w karczmie wsi Rayszewa	464 - 44
ditto o krzesłach podeyrzanemu o kradzież odebranych	464 - 44
Ogłoszenie sprzedaży Dóbr Białynina	464 - 44
Wezwanie do uregulowania spadku po Katarzynie Domańskiéy	464 - 46
ditto ditto po X. Czyżewskim Biskupie	464 - 46
ditto ditto po Zuzannie Charczewskiéy	464 - 47
ditto ditto po Maryannie Panuszewskiéy	464 - 47
ditto ditto po Katarzynie Mitkiewiczowéy	464 - 47
ditto ditto po Barbarze Jasińskiéy	464 - 48
ditto ditto po Katarzynie Sułkowskiéy	464 - 48
ditto ditto po Janie Sadowskim	464 - 48
Uwiedomienie o odebranych wózku Joskowi Furmankiewiczowi	464 - 50
ditto o znalezionym pieniądzu złotym w Młocinach	464 - 51
Wezwanie do uregulowania spadku po Adamie Jasińskim	464 - 51

			Numer
			Dzien. - Stron.
<b>Wezwanie do uregulowania spadku</b>	po	Ludwiku Gąsiorskim	464 - 51
ditto	ditto	po Janie Wander	464 - 51
ditto	ditto	po Annie Hawring	464 - 51
ditto	ditto	po Tekli Schilling	464 - 52
ditto	ditto	po Walentym Zoltowskiem	464 - 52
ditto	ditto	po Janie Marczyńskim	464 - 52
<b>Uwiedomienie o znalezionej nieżywéj Kobiécie pod M. Mogielnicą</b>			465 - 60
<b>Wezwanie do uregulowania spadku</b>	po	Maćkiewiczowéj	465 - 67
ditto	ditto	po Agnieszce Szumańskiéj	465 - 67
ditto	ditto	po Krystyanie Bogumile Bandau	465 - 67
ditto	ditto	po Kazimierzu Grzybowskiem	465 - 67
ditto	ditto	po Juliannie Lenskiéj	465 - 67
<b>Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 1671</b>			465 - 68
<b>List gończy za Maryanną Sokołowską inaczéj Kleszczyńską v. Ostaszewską</b>			466 - 76
<b>Uwiedomienie o odebranej podeyrzanemu tabakierce srebrnej chustce, siodle, i prześcieradle</b>			466 - 76
ditto	ditto	o rzeczach Kościelnych Lewandowskiemu odebranych	466 - 81
ditto	ditto	o koniach w Gminie Moczydlów u- iętych	466 - 82
<b>Obwieszczenie sprzedaży nieruchomości Sokołowskiego w Kłodawie</b>			466 - 82
ditto	ditto	Tuszyńskiego w Kłodawie	466 - 82
<b>Wezwanie do uregulowania spadku</b>	po	Stefanie Karńkowskim	466 - 83
<b>Ogłoszenie sprzedaży Domu Nro 196. w Warszawie</b>			466 - 83
<b>Wezwanie do uregulowania spadku</b>	po	Antoninie Ustrzyckiéj	466 - 87
ditto	ditto	po Jakóbie Pawłowskiem	466 - 88
ditto	ditto	po Stanisławie Sufczyńskim	466 - 88
ditto	ditto	po Andrzeju de Schur Lipińskim	466 - 88
<b>Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 2148. i 2144.</b>			466 - 89
ditto	ditto	Domu Trzaskowskiéj w Łowiczu	466 - 89
ditto	ditto	Dóbr Cybulic małych	466 - 91
<b>Ogłoszenie Listy mass spadkowych w depozycie Trybunału będących</b>			467 - 99
<b>List gończy za Janem Zurawikiem</b>			467 - 101
<b>Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Policji Poprawczéj Wydziału I. złożonych</b>			467 - 101
<b>Ogłoszenie sprzedaży nieruchomości w Mieście Rawie</b>			467 - 108
<b>Wezwanie do uregulowania spadku</b>	po	Chrystyanie Donath	467 - 108
ditto	ditto	po Karólu Drozgalskim	467 - 109
ditto	ditto	po Maryannie Puławskiéj	467 - 109
ditto	ditto	po Michale Danowiczu	467 - 110



	Numer
	Dzien. - Stron.
Wzwanie do uregulowania spadku po Józefie Pychowéy -	467 - 110
ditto ditto po Kacprze Wardyńskim -	467 - 110
ditto ditto po Józefie Leskiewicz -	467 - 110
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Pludwin - - -	467 - 111
Tabella ceny produktów z targów Warszawskich i Pragskich z Miesiąca Grudnia 1824. - - - -	467 - 112
List gończy za Leszczyńskim do kradzieży powołanym -	468 - 120
Wzwanie do uregulowania spadku po Magdalenie Guzowskiéy -	468 - 120
List gończy za Joskiem Layzerowiczem z więzienia zbiegłym -	468 - 122
ditto za Stanisławem Kuderskim - - -	468 - 123
ditto za Antonim Sawickim - - -	468 - 123
Uwiedomienie o koniu Meleakowi odebranym - - -	468 - 124
ditto o rzeczach Kowalewskiemu odebranych -	468 - 124
ditto o klaczy w wsi Zyczynie podeyrzanemu odebranéy -	468 - 124
ditto o znajdujących się w depozycie Sądu Siedleckiego pieniąd- zch z sprzedaży konia kradzionego zebranych - -	468 - 125
Uwiedomienie o odebranych rzeczach podeyrzanemu o kradzież w depo- zycie Sądu Policji Wydziału IV. będących - - -	468 - 125
Wzwanie do uregulowania spadku po Ludwiku Jabłońskim -	468 - 125
Ogłoszenie sprzedaży Domu Nro 144. - - -	468 - 126
ditto Domu Nro 498. - - -	468 - 127
Uwiedomienie o otworzeniu powiększonych stacyi stadnych prowincyo- nalnych - - - -	469 - 135
Ogłoszenie sprzedaży Dóbr Zagorzan w Krakowskiém -	469 - 150
List gończy za Antonim Wiśniewskim, Janem Kaźmierskim i Floryanem Baranowskiem - - - -	469 - 152
Wzwanie do uregulowania spadku po Grzegorz Szymańskim -	469 - 153
ditto ditto po Michale Ragim -	469 - 153
ditto ditto po Felixie Kretkowskim -	469 - 153
ditto ditto po Brygidzie Białkiewiczowéy -	469 - 154
ditto ditto po Karólu Vetter -	469 - 154
ditto ditto po Rozalii Schierchornowéy -	469 - 154
ditto ditto po Franciszku Mniewskim -	469 - 154
ditto ditto po Cecylii Dziewanowskiéy -	469 - 155
ditto ditto po Teresie Rybińskiéy -	469 - 155
ditto ditto po Józefie de Fleury -	469 - 155
ditto ditto po Benedykcie Górskim -	469 - 155
ditto ditto po Janie Umińskim -	469 - 155
ditto ditto po Henryku Gossard -	469 - 156
ditto ditto po Wiktoryi de Grätz -	469 - 156
ditto ditto po Annie Latoszyńskiéy -	469 - 156
ditto ditto po Józefie i Tomaszu Rekwartach -	469 - 156

			Numer
			Dzien. - Stron.
Wezwanie do uregulowania spadku po Janie Lewickim			469 - 157
ditto	ditto	po Teressie Mausz	469 - 157
ditto	ditto	po Janie Kurtz	469 - 157
ditto	ditto	po Filipie Jasińskim	469 - 157
ditto	ditto	po Mikołaju Zydów	469 - 157
ditto	ditto	po Józefie Zembruskim	469 - 158
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 816.			469 - 158
ditto		Domu Nro 2026.	469 - 158
ditto		Dóbr Petrykozy i Chudolipie	469 - 159
List gończy za Stanisławem Jeziorańskim Komornikiem			470 - 184
ditto	za Michałem Bagrowskim, Andrzejem Jankowskim i Stanisławem Olszewskim		470 - 184
ditto	za Pawłem Sybillakiem, Franciszkiem Wiśniewskim i Janem Adamczykiem		470 - 185
Uwiedomienie o rzeczach skradzionych i w depozycie Sądu Policji Prawczyj Wydziału I. złożonych			470 - 186
ditto	o koniu podeyrzanemu w Powiecie Kowalskim odebrany		470 - 186
ditto	o rzeczach w depozycie Sądu Siedleckiego złożonych		470 - 186
ditto	o papierach znalezionych przy Tomaszu Kleniewskim w Gminie Radzanów zmarłym		470 - 187
ditto	o znalezionym nieżywym Człowieku w M. Nieszawie		470 - 187
ditto	ditto ditto	o w wsi Monkotowie	470 - 188
ditto	ditto ditto	o w folwarku wsi Sielce	470 - 188
Wezwanie do uregulowania spadku po Kazimierzu Dąbrowskim			470 - 188
ditto	ditto	po Frederyku Ländner	470 - 188
ditto	ditto	po Danielu Bregier	470 - 189
ditto	ditto	po Woyciechu Slezańskim	470 - 189
ditto	ditto	po Waclawie Malli	470 - 190
ditto	ditto	po Antonim Lesznowskim	470 - 190
ditto	ditto	po Maryannie Dadani	470 - 190
ditto	ditto	po Annie Rychtowskięj	470 - 191
ditto	ditto	po Kazimierzu Czereyskim	470 - 191
ditto	ditto	po Rozalii Wanden	470 - 191
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 1508			470 - 191
List gończy za Błażem Gostyńskim			470 - 193
ditto	za Janem Madeyskim		470 - 193
ditto	za Antonim Dymek		470 - 194
Sledztwo skradzionych koni w wsi Dobre			470 - 194
Wezwanie do uregulowania spadku po Frederyku Pfaff			470 - 194
Obwieszczenie dzierżawy Dóbr Małachowie			470 - 195
ditto	sprzedaży Dóbr Mchowo wielkie		470 - 195
List gończy za Pawłem Faywłem, Faywą Rzezakiem i Froimem Grauzą			471 - 202

	Numer.
	Dzien. - Stron
List gończy za Mikołaiem Dyną o morderstwo obwinionym	471 - 202
Uwiedomienie o rzeczach Cyganom odebranych	471 - 202
ditto           oznalezionym nieżywym człowieku w Mokotowie	471 - 203
ditto           ditto           ditto           w Piasecznie	471 - 203
Ogłoszenie entrepryzy wybrukowania Miasta Wiskitek	471 - 203
Obwieszczenie sprzedaży pozostałości po Macieiu Prokop	471 - 204
ditto           ditto           ditto           po Berlińskich	471 - 204
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia Mostów w Łowiczu	471 - 204
List gończy za Stefanem Mandzałą	471 - 209
Uwiedomienie oznalezionym nieżywym człowieku pod Wsią Pustelnikiem	471 - 209
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 2348	471 - 210
List gończy za Janem Gromadzkim	472 - 223
Uwiedomienie o znalezionym nieżywym człowieku w Wsi Krakowianach	472 - 224
Wezwwanie do uregulowania spadku po Kardaszyńskim	472 - 224
ditto           ditto           po Stanisławie Sufczyńskim	472 - 224
Obwieszczenie sprzedaży nieruchomości Łackiego w Rawie	472 - 230
Wezwwanie do uregulowania spadku po Szymonie Schwartze	472 - 231
ditto           ditto           po Jacentym Feldniewicz	472 - 231
Obwieszczenie sprzedaży części Wsi Piorónowa	472 - 232
List gończy za Kazimierzem Izdebskim	473 - 240
Uwiedomienie o znalezionym zamordowanym człowieku w Gminie Mar- kuszewskiej	473 - 241
Wezwwanie do uregulowania spadku po Wolskim	473 - 241
Ogłoszenie sprzedaży Baranów Hiszpańskich w Kielcach	473 - 242
ditto   sprzedaży Domów w Nowym Mieście	473 - 246
ditto   dzierawy Wsi Witkowiec	473 - 247
Uwiedomienie iż Marcyanna z Musiałów, zapozwała męża swego Kazimie- rza Pszczolkowskiego o rozdział majątku	473 - 248
Wezwwanie interessantów do Kaucyi na Domu Nro 110 w Warszawie za Janem Marczyńskim zapisaney	473 - 248
Wezwwanie do uregulowania spadku po Kaplińskim	473 - 249
ditto           ditto           po Józefie Bachnickim	473 - 249
Sledztwo papierów Jana Wieczorkowskiego pod Wsią Szamotami zgu- bionych	473 - 249
List gończy za Klemensem z nazwiska niewiadomym	474 - 256
ditto           za Joskiem Brykałą v. Rostoniewskim	474 - 256
Uwiedomienie o koniu pod karczmą Sipnikiem uietym	474 - 257
ditto           o rzeczach Kazimierzowi Wiśniewskiemu i Antoniemu Pa- luśkiewiczowi w Toruniu odebranych	474 - 257
Ogłoszenie dzierzawy własności Kassy Miasta Łowicza	474 - 258
ditto   sprzedaży Domu Nro 1773 w Warszawie	474 - 258
ditto   ditto   Dóbr Brudna Litt: A. i B.	474 - 260

			Numer
			Dzien. - Stron.
Ogłoszenie sprzedaży	Domu Nro 2176	w Warszawie	474 - 261
ditto	ditto	Dóbr Mchowo wielkie	474 - 262
ditto	dzierżawy	dóbr Rokotowa	474 - 263
ditto	ditto	Dóbr Paniewo, Paniewko i Torzewo	474 - 263
ditto	ditto	Dóbr Strzybogi	474 - 263
ditto	ditto	Dóbr Leźnicy mały	474 - 264
ditto	ditto	Dóbr Ołtarzewo	474 - 264
ditto	ditto	Wsi Mchówko	474 - 264
Wezwanie do uregulowania spadku	po	Woźniacki	474 - 264
ditto	ditto	po Suchodolski	474 - 265
ditto	ditto	po Sokołowskim	474 - 265
ditto	ditto	po Magnuski	474 - 265
ditto	ditto	po Olszewskim	474 - 265
ditto	ditto	po Salomei Mikulski	474 - 265
ditto	ditto	po Hipolicie Falkowskim	474 - 265

